
UCHWAŁA NR XXXIII/287/2022 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadzenia udzielane przez Punkt Przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Suchowoli 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022r. 
poz.559 z późn.zm.) art 13 ust.2 w zw. z art.29 ust 1 pkt.l ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( 
Dz.U. z2021r. , poz.1082 z późn.zm.) oraz art.52 ust.l pkt.2 ustawy z dnia 27 października 2017r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1930 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Punkt Przedszkolny przy Szkołę Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Suchowoli zapewnia 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, w czasie, w którym realizowana jest 
podstawa programowa wychowania przedszkolnego. 

§ 2 . l . Z a korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony w § l 
niniejszej uchwały ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą godzinę zajęć, zwaną dalej "opłatą". 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w art.52 ust.4-6 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych. 

3. Opłata, o której mowa w ust.l nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 3. Traci moc Uchwala Nr XIII/121/16 Rady Gminy Adamów z dnia 7 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza 
Kościuszki w Suchowoli. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w ż y c i e po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Id: 2C5C4D7D-04D2-4130-8708-1971BC7F9AA4. Uchwalony Strona 1 


